
  
 

 

Ogłoszenie nr 500071388-N-2017 z dnia 07-12-2017 r.  

Zwoleń: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 500070178-N-2017  

Data: 05/12/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Zwoleń, Krajowy numer identyfikacyjny 67022343900000, ul. Plac 

Kochanowskiego  1, 26700   Zwoleń, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 486 762 210, 

e-mail przetargi@zwolen.pl, faks 486 762 418.  

Adres strony internetowej (url): www.zwolen.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 1  

W ogłoszeniu jest: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Zwoleń  

W ogłoszeniu powinno być: Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Zwoleń  

/---/Burmistrz Zwolenia 

  

 


